
項次 班級 姓名 學號 座號 搭乘 站別(擇一)

1 501 陳0嘉 310224 30 放學 舊社國小

2 606 陳0宇 200263 22 放學 經國北大公車站牌(經國-民生)

3 401 嚴0齊 410039 39 放學 東門國小(徐文錦眼科)

4 407 黃0嬅 410244 12 放學 東門國小(徐文錦眼科)

5 408 戴0學 410308 38 放學 東門國小(徐文錦眼科)

6 410 黃0涵 410363 15 放學 東門國小(徐文錦眼科)

7 604 溫0萱 200130 04 放學 北區區公所

8 402 林0諺 410059 20 放學 東門國小(徐文錦眼科)

9 408 徐0凱 410299 29 放學 大眾炭火燒烤

10 407 蔡0恩 410248 16 放學 東門國小(徐文錦眼科)

11 508 楊0菱 310284 12 放學 自由大樓(三民國小)

12 401 許0晴 4012 2 放學 自由大樓(三民國小)

13 408 陳0 410280 10 放學 光華國中後門(思夢樂)

14 410 陳0均 410381 33 放學 台大慈仁動物醫院(空軍醫院)

15 401 杜0璇 410005 5 放學 自由大樓(三民國小)

16 409 張0瑄 410315 6 放學 東門國小(徐文錦眼科)

17 401 李0 410020 20 放學 東門國小(徐文錦眼科)

18 402 林0鈞 410062 23 放學 自由大樓(三民國小)

19 401 王0妮 410001 1 放學 家欣樓

20 410 張0瑄 410358 10 放學 東門國小(徐文錦眼科)

21 406 詹0凡 410226 32 放學 信義房屋(武陵店)

22 218 董0潤 30495 27 放學 大眾炭火燒烤

23 407 吳0琳 410236 4 放學 東門國小(徐文錦眼科)

24 206 邱0凱 30522 17 放學 舊社國小

25 213 陳0之 30521 28 放學 舊社國小

26 501 王0瑜 310235 01 放學 舊社國小

27 405 王0宏 410174 19 放學 台大慈仁動物醫院(空軍醫院)

28 403 韓0恩 410094 17 放學 經國北大公車站牌(經國-民生)

29 408 于0言 410288 18 放學 小時厚牛排

30 505 袁0凡 310218 26 放學 大眾炭火燒烤

31 405 詹0嫻 410166 11 放學 東門國小(徐文錦眼科)

32 102 陳0亮 40057 25 放學 大眾炭火燒烤

33 409 吳0洸 410332 23 放學 自由大樓(三民國小)

34 404 柯0純 410121 5 放學 大眾炭火燒烤

35 410 朱0茜 410349 1 放學 東門國小(徐文錦眼科)

36 401 蔡0恩 410035 35 放學 東門國小(徐文錦眼科)

37 405 李0賢 410177 22 放學 小時厚牛排

38 104 陣0睿 40107 16 放學 家欣樓

39 401 周0頤 410022 22 放學 自由大樓(三民國小)

40 603 游0予 200149 29 放學 東門國小(徐文錦眼科)

114學年度(上學期)市區線-放學錄取名單



項次 班級 姓名 學號 座號 搭乘 站別(擇一)

1 111 曾0甯 40318 21 上學 新鮮購物

2 403 巫0禾 410098 21 上學 快樂藥局

3 310 李0瑾 20258 3 上學 7-11(東融門市)

4 406 詹0悅 410209 15 上學 歐德職能培訓(二重派出所)

5 204 吳0勛 30089 16 上學 歐德職能培訓(二重派出所)

6 410 謝0呈 410386 38 上學 歐德職能培訓(二重派出所)

7 403 馮0婷 410086 9 上學 新鮮購物

8 407 田0潔 410233 01 上學 快樂藥局

9 303 宋0群 20078 18 上學 上館國小

10 509 張0芯 310087 09 上學 7-11(東融門市)

11 401 詹0靚 410013 13 上學 新鮮購物

12 504 曾0捷 310111 28 上學 新鮮購物

13 209 余0萱 30221 3 上學 全聯(老爺酒店)

14 405 吳0澄 410158 3 上學 新鮮購物

15 606 曾0鈞 200032 25 上學 十大書坊(竹東國小)

16 216 曾0瑄 30422 11 上學 上館國小

17 110 蔡0恩 30256 9 上學 杏一藥局(光復店)

18 314 林0超 20386 19 上學 新鮮購物

19 314 江0澖 20368 1 上學 上館國小

20 110 吳0誼 40285 19 上學 全聯(老爺酒店)

21 314 彭0哲 20393 26 上學 寶雅(竹東常春店)

22 508 徐0祐 310140 24 上學 歐德職能培訓(二重派出所)

23 112 鍾0衣 40336 112 上學 歐德職能培訓(二重派出所)

24 405 楊0璟 410189 34 上學 歐德職能培訓(二重派出所)

25 107 曾0宇 30187 27 上學 十大書坊(竹東國小)

26 302 劉0榛 20043 13 上學 上館國小

27 402 呂0洋 410058 19 上學 歐德職能培訓(二重派出所)

28 307 陳0均 20177 8 上學 寶雅(竹東常春店)

29 503 邱0豪 310217 20 上學 柯達相館(新竹客運竹東站)

30 501 高0雅 310165 10 上學 快樂藥局

31 603 陳0臻 200277 5 上學 歐德職能培訓(二重派出所)

32 102 游0寧 40043 11 上學 全聯(老爺酒店)

33 213 林0語 30328 4 上學 歐德職能培訓(二重派出所)

34 307 林0瑜 20175 06 上學 東海花園城

35 607 彭0毅 200184 40 上學 十大書坊(竹東國小)

114學年度(上學期)竹東線-上學錄取名單



項次 班級 姓名 學號 座號 搭乘 站別(擇一)

1 604 羅0清 200288 8 上學 台慶不動產

2 509 李0嫻 310163 7 上學 丁丁藥局

3 410 林0宇 410371 23 上學 南清大

4 403 巫0宥 410099 22 上學 丁丁藥局

5 608 曾0穎 200164 19 上學 竹蓮國小(億客來超市)

6 601 洪0芸 200086 12 上學 牛埔屈臣氏

7 606 戴0軒 200231 32 上學 南清大

8 111 潘0維 30297 25 上學 可不可紅茶

9 408 黃0筌 410305 35 上學 牛埔屈臣氏

10 506 林0銨 310100 15 上學 南清大

11 410 程0勛 410383 35 上學 香山國小(丁丁與全聯中間處)

12 409 辛0安 410312 3 上學 香山國小(丁丁與全聯中間處)

13 401 陳0安 410026 26 上學 南清大

14 602 金0恩 200006 33 上學 香山國小(丁丁與全聯中間處)

15 401 蔡0恩 410035 35 上學 丁丁藥局

16 401 李0 410020 20 上學 竹蓮國小(億客來超市)

17 410 朱0茜 410349 1 上學 7-11 鎵華門市

18 108 吳0承 40224 15 上學 香山國小(丁丁與全聯中間處)

19 601 陳0育 200009 15 上學 阿迪金香店

20 402 林0潔 410041 02 上學 台慶不動產

21 403 謝0佾 410116 39 上學 香山國小(丁丁與全聯中間處)

22 508 葉0 310014 16 上學 台慶不動產

23 502 任0潔 310079 2 上學 台慶不動產

24 402 温0平 410070 31 上學 南清大

25 603 游0予 200149 29 上學 竹蓮國小(億客來超市)

26 404 方0鋐 410134 18 上學 7-11 鎵華門市

27 410 周0柏 410369 21 上學 三姓橋郵局

28 209 鄭0叡 30247 29 上學 香山國小(丁丁與全聯中間處)

29 304 徐0毅 20110 20 上學 南清大

30 405 葉0閔 410190 35 上學 南清大

31 505 廖0喬 310092 6 上學 台慶不動產

32 102 鍾0浥 40062 30 上學 香山國小(丁丁與全聯中間處)

33 407 林0橙 410257 25 上學 三姓橋郵局

34 203 李0蒨 30524 8 上學 香山國小(丁丁與全聯中間處)

35 214 古0羽 30354 1 上學 牛埔屈臣氏

36 506 蕭0竣 310270 37 上學 南清大

37 106 王0淇 40147 1 上學 南清大

38 314 張0盈 20374 07 上學 丁丁藥局

39 204 賴0妍 30086 13 上學 香山國小(丁丁與全聯中間處)

40 303 陳0葳 20083 23 上學 竹蓮國小(億客來超市)

41 505 易0罡 200297 17 上學 7-11 鎵華門市

42 503 黃0軒 310343 36 上學 南清大

43 608 荊0禎 200008 10 上學 竹蓮國小(億客來超市)

114學年度(上學期)頭份香山線-上學錄取名單

更正為605

User
螢光標示



項次 班級 姓名 學號 座號 搭乘 站別(擇一)

1 606 林0岑 200082 4 上學 竹北陶板屋

2 409 林0綾 410313 4 上學 中油(六家站)

3 403 黃0瑄 410087 10 上學 住商不動產

4 509 林0敦 310332 23 上學 萊爾富(竹北鳳岡門市)

5 607 袁0妡 200160 7 上學 中油(六家站)

6 403 游0諒 410110 33 上學 中油(六家站)

7 402 林0廷 410061 22 上學 中油(六家站)

8 402 陳0穎 410388 39 上學 愛因斯坦大樓

9 507 郭0均 310222 27 上學 中油(六家站)

10 604 吳0畇 200293 14 上學 中油(六家站)

11 403 陳0翔 410108 31 上學 中油(六家站)

12 312 林0成 20326 19 上學 摩斯漢堡

13 505 廖0銓 310073 39 上學 中油(六家站)

14 603 李0樺 200214 16 上學 竹北遠東銀行(公車候車亭)

15 216 羅0昊 30440 29 上學 摩斯漢堡

16 502 林0彤 310164 08 上學 竹北口公車候車亭

17 504 孫0飛 310336 23 上學 竹北口公車候車亭

18 503 劉0樂 109350 39 上學 中油(六家站)

19 410 陳0翰 410379 31 上學 小北百貨(自強南店)

20 401 嚴0齊 410039 39 上學 竹北口公車候車亭

21 406 李0翰 410212 18 上學 光明窗飾

22 501 陳0廷 310181 29 上學 竹北口公車候車亭

23 508 童0涵 310283 13 上學 愛因斯坦大樓

24 305 謝0宸 20134 17 上學 摩斯漢堡

25 401 羅0凱 410038 38 上學 小北百貨(自強南店)

26 410 黃0涵 410363 15 上學 來就發彩劵行

27 605 林0璇 200120 2 上學 竹北遠東銀行(公車候車亭)

28 109 潘0融 40262 27 上學 摩斯漢堡

29 504 劉0宏 310035 35 上學 竹北口公車候車亭

30 503 黃0芊 310208 7 上學 中油(六家站)

31 503 陳0璇 109266 6 上學 小北百貨(自強南店)

32 509 龔0瑜 310287 20 上學 愛因斯坦大樓

33 602 林0羽 200084 36 上學 總舖師自助餐

34 404 謝0芳 410131 15 上學 竹北陶板屋

35 506 陳0然 310147 25 上學 竹北陶板屋

36 504 王0凱 310017 11 上學 竹北陶板屋

37 407 陳0廷 410263 31 上學 竹北陶板屋

38 405 廖0澄 410167 12 上學 中油(六家站)

39 409 王0澄 410327 18 上學 愛因斯坦大樓

40 607 陳0妍 200090 13 上學 愛因斯坦大樓

41 402 許0瑜 410045 6 上學 中油(六家站)

42 406 江0承 410211 17 上學 中油(六家站)

43 405 黃0瑜 410187 32 上學 竹北家樂福(公車候車亭)

114學年度(上學期)湖口竹北線-上學錄取名單



44 507 黃0喻 310113 32 上學 中油(六家站)

45 508 范0瑀 310125 8 上學 喜客來五金百貨

46 404 彭0荃 410146 30 上學 中油(六家站)

47 504 陳0希 310205 8 上學 愛因斯坦大樓

48 503 陳0穎 310223 31 上學 中油(六家站)

49 504 阮0凡 310097 18 上學 全聯(竹北中華店)

50 405 許0諺 410184 29 上學 竹北陶板屋

51 408 許0姍 410279 9 上學 愛因斯坦大樓

52 504 何0樂 310312 2 上學 中油(六家站)

53 504 蔡0宇 310075 37 上學 竹北家樂福(公車候車亭)

54 401 林0岑 410006 6 上學 光明窗飾

55 601 簡0遠 200232 32 上學 中油(六家站)

56 501 江0璇 310080 2 上學 萊爾富湖口(波羅門市)

57 502 簡0涵 310325 22 上學 來就發彩劵行

58 408 林0薰 410274 4 上學 竹北遠東銀行(公車候車亭)

59 402 嚴0熙 410055 16 上學 愛因斯坦大樓

60 403 楊0昀 410111 34 上學 總舖師自助餐

61 607 郭0榛 200088 10 上學 竹北遠東銀行(公車候車亭)

62 604 黃0倫 200305 32 上學 小北百貨(自強南店)

63 608 蔡0涵 200171 28 上學 竹北口公車候車亭

64 810 廖0綸 30270 23 上學 摩斯漢堡

65 607 劉0妤 200055 24 上學 中油(六家站)

66 405 莊0丞 410183 28 上學 小北百貨(自強南店)

67 503 陳0橙 310182 29 上學 光明窗飾

68 407 廖0甯 410268 36 上學 愛因斯坦大樓

69 509 袁0翔 310338 24 上學 中油(六家站)

70 604 張0齊 200144 24 上學 竹北遠東銀行(公車候車亭)

71 604 湯0恩 200186 31 上學 愛因斯坦大樓

72 601 劉0佑 200312 33 上學 小北百貨(自強南店)

73 506 顏0昱 310347 40 上學 竹北家樂福(公車候車亭)

74 406 陳0翔 410221 27 上學 住商不動產

75 503 秦0南 310177 24 上學 竹北陶板屋

76 505 李0紘 310096 14 上學 中油(六家站)

77 401 詹0緹 410015 15 上學 總舖師自助餐

78 506 王0濬 200134 10 上學 竹北家樂福(公車候車亭)

79 402 賴0亭 410054 15 上學 光明窗飾

80 503 邱0喆 310137 19 上學 竹北遠東銀行(公車候車亭)

81 214 陳0滕 30373 20 上學 總舖師自助餐

82 407 李0庭 410237 5 上學 中油(六家站)

83 608 陳0妍 200240 14 上學 全聯(竹北中華店)

84 506 王0詠 310289 10 上學 竹北家樂福(公車候車亭)

85 405 方0羽 410173 18 上學 遠東銀行

86 405 羅0懷 410170 15 上學 遠東銀行



項次 班級 姓名 學號 座號 搭乘 站別(擇一)

1 606 林0岑 200082 4 放學 竹北陶板屋

2 409 林0綾 410313 4 放學 中油(六家站)

3 403 黃0瑄 410087 10 放學 住商不動產

4 509 林0敦 310332 23 放學 萊爾富(竹北鳳岡門市)

5 607 袁0妡 200160 7 放學 中油(六家站)

6 403 游0諒 410110 33 放學 中油(六家站)

7 402 林0廷 410061 22 放學 中油(六家站)

8 402 陳0穎 410388 39 放學 愛因斯坦大樓

9 607 詹0甯 200170 23 放學 中油(六家站)

10 507 郭0均 310222 27 放學 中油(六家站)

11 403 王0瑀 410078 1 放學 竹北口公車候車亭

12 403 陳0翔 410108 31 放學 中油(六家站)

13 505 廖0銓 310073 39 放學 中油(六家站)

14 603 李0樺 200214 16 放學 竹北遠東銀行(公車候車亭)

15 301 林0彤 20005 5 放學 萊爾富(竹北鳳岡門市)

16 502 林0彤 310164 08 放學 竹北口公車候車亭

17 503 劉0樂 109350 39 放學 中油(六家站)

18 410 陳0翰 410379 31 放學 小北百貨(自強南店)

19 401 嚴0齊 410039 39 放學 竹北口公車候車亭

20 406 李0翰 410212 18 放學 光明窗飾

21 501 陳0廷 310181 29 放學 竹北口公車候車亭

22 405 林0筠 410159 4 放學 竹北口公車候車亭

23 508 童0涵 310283 13 放學 愛因斯坦大樓

24 401 羅0凱 410038 38 放學 小北百貨(自強南店)

25 410 黃0涵 410363 15 放學 來就發彩劵行

26 605 林0璇 200120 2 放學 竹北遠東銀行(公車候車亭)

27 504 劉0宏 310035 35 放學 竹北口公車候車亭

28 503 黃0芊 310208 7 放學 中油(六家站)

29 509 龔0瑜 310287 20 放學 愛因斯坦大樓

30 404 謝0芳 410131 15 放學 竹北陶板屋

31 401 陳0安 410011 11 放學 竹北陶板屋

32 504 王0凱 310017 11 放學 竹北陶板屋

33 407 陳0廷 410263 31 放學 竹北陶板屋

34 405 廖0澄 410167 12 放學 中油(六家站)

35 607 陳0妍 200090 13 放學 愛因斯坦大樓

36 402 許0瑜 410045 6 放學 中油(六家站)

37 406 江0承 410211 17 放學 中油(六家站)

38 405 黃0瑜 410187 32 放學 竹北家樂福(公車候車亭)

39 507 黃0喻 310113 32 放學 中油(六家站)

40 404 彭0荃 410146 30 放學 中油(六家站)

41 506 曾0寬 310031 26 放學 中油(六家站)

42 405 許0諺 410184 29 放學 竹北陶板屋

43 408 許0姍 410279 9 放學 愛因斯坦大樓
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44 504 何0樂 310312 2 放學 中油(六家站)

45 401 林0岑 410006 6 放學 光明窗飾

46 601 簡0遠 200232 32 放學 中油(六家站)

47 501 江0璇 310080 2 放學 萊爾富湖口(波羅門市)

48 502 簡0涵 310325 22 放學 來就發彩劵行

49 408 林0薰 410274 4 放學 竹北遠東銀行(公車候車亭)

50 402 嚴0熙 410055 16 放學 愛因斯坦大樓

51 403 楊0昀 410111 34 放學 總舖師自助餐

52 607 郭0榛 200088 10 放學 竹北遠東銀行(公車候車亭)

53 608 蔡0涵 200171 28 放學 竹北口公車候車亭

54 401 林0樺 410007 7 放學 竹北陶板屋

55 810 廖0綸 30270 23 放學 摩斯漢堡

56 607 劉0妤 200055 24 放學 中油(六家站)

57 405 莊0丞 410183 28 放學 小北百貨(自強南店)

58 602 鄭0鈞 200247 16 放學 竹北家樂福(公車候車亭)

59 407 廖0甯 410268 36 放學 愛因斯坦大樓

60 509 袁0翔 310338 24 放學 中油(六家站)

61 601 劉0佑 200312 33 放學 小北百貨(自強南店)

62 506 施0勛 310025 18 放學 中油(六家站)

63 405 楊0璟 410189 34 放學 小北百貨(自強南店)

64 406 陳0翔 410221 27 放學 住商不動產

65 606 謝0儒 200208 9 放學 愛因斯坦大樓

66 505 李0紘 310096 14 放學 中油(六家站)

67 401 詹0緹 410015 15 放學 總舖師自助餐

68 408 何0翰 410292 22 放學 中油(六家站)

69 503 邱0喆 310137 19 放學 竹北遠東銀行(公車候車亭)

70 505 朱0儒 310251 9 放學 小北百貨(自強南店)

71 304 柯0芸 20096 6 放學 竹北陶板屋

72 407 李0庭 410237 5 放學 中油(六家站)

73 601 陳0溱 200089 13 放學 愛因斯坦大樓

74 506 王0詠 310289 10 放學 竹北家樂福(公車候車亭)

75 409 王0熙 410329 20 放學 中油(六家站)

76 405 羅0懷 410170 15 放學 光明窗飾

77 405 方0羽 410173 18 放學 遠東銀行


